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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : KIE 
Dosen   : Dr. Refdanita, MSi, Apt 
Kelas   : B 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  16 Okt 2023 08.00 09.40 Simulasi Swamedikasi  

 

 

2.  16 Okt 2023 10.00 11.40 Simulasi PKRS 

 

 

3.  23 Okt 2023 08.00 09.40 Komunikasi Efektif 

 

 

4.  19 Okt 2023 08.00 09.40 Peningkatan Komunikasi Efektif 

 

 

5.  26 Okt 2023 08.00 09.40 Interaksi dengan Pelanggan 

 

 

6.  2 Nov 2023 08.00 09.40 Interaksi dengan Petugas 

 

 

7.  9 Nov 2023 08.00 09.40 Wawancara Obat 

 

 

 
 

Jakarta, 15 Nov  2023. 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
  
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
 

Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Profesi Apoteker PR HARI / TANGGAL Senin 
Komunikasi Informasi & Edukasi / 33410APT01 / 1 

B / 43 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt. 

JAM KULIAH 10:00-11:40 

RUANG R.Kuliah HC-2 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

16/10/23 16/10/23 19/10/23 23/10/23 26/10/23 2/11/23 9/11/23 UTS 

1 22340200 MUNAJID √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

2 23340043 RIFENA DILA SALIMU √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

3 23340044 HILDA FEBRIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

4 23340045 ALWAN WAWI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

5 23340046 I PUTU ANDIKA ARIANTA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

6 23340047 META DWI ARISKA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

7 23340048 HARMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

8 23340049 KHALISA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

9 23340050 ERMAWATI DANDA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

10 23340051 EUNIKE IVANA MARLISSA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

11 23340052 FERRY PRATAMA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

12 23340053 ARNIS PAULINA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

13 23340054 YUNIARTI RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

14 23340055 DESI RANTE TADUNG √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

15 23340056 KHARISMAWATI PONGSUMBEN √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

16 23340057 SOFIANA HANIFA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

17 23340058 DWI MEGA UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

18 23340059 XENA TANDUNG BULO √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

19 23340060 MELANY FRIDILA LATUHERU √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

20 23340061 DHEANA OSMANY √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

21 23340062 LARAS NAZYRAH RIZKI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

22 23340063 INDRIYANA ADIESTA RAKASIWI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

23 23340064 FEGY SEFTIA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

24 23340065 DAHRUL AVIA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

25 23340066 YULIA HASTIKA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

26 23340067 EKA KURNIAWATI SUKARNO √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

27 23340068 SOFNIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Profesi Apoteker PR HARI / TANGGAL Senin 
Komunikasi Informasi & Edukasi / 33410APT01 / 1 

B / 43 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt. 

JAM KULIAH 10:00-11:40 

RUANG R.Kuliah HC-2 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

16/10/23 16/10/23 19/10/23 23/10/23 26/10/23 2/11/23 9/11/23 UTS 

28 23340069 NURMALIS √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

29 23340070 MEGA FITRIA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

30 23340071 FATIYAH AZZAHRAH √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

31 23340072 NENCY SIGALINGGING √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

32 23340073 ANNISA RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

33 23340074 YOSEFINA FEBRIATI AMBOR √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

34 23340075 CLARA AURELIA PUTRI PUSPITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

35 23340076 FITRI RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

36 23340077 NOVIANA PUSPITA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

37 23340078 M ZIDNI MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

38 23340079 RINA MARLIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

39 23340080 KARINA AYUNINGTIAS √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

40 23340081 INDAH SILVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

41 23340082 DENA MUNARSIH √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

42 23340083 NI WAYAN WARNI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

43 23340084 MARTINUS SENJAU √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Komunikasi Informasi & Edukasi /  33410APT01
: B
: 43
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
35%

MODEL
0%

UAS
35%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  22340200  MUNAJID 75 082 0 75.95 A-80 50

2  23340043  RIFENA DILA SALIMU 78 078 0 80.6 A80 100

3  23340044  HILDA FEBRIYANTI 70 074 0 76.4 A-80 100

4  23340045  ALWAN WAWI 80 076 0 80.6 A80 100

5  23340046  I PUTU ANDIKA ARIANTA 80 076 0 80.6 A80 100

6  23340047  META DWI ARISKA  80 078 0 81.3 A80 100

7  23340048  HARMAWATI 76 076 0 79.2 A-80 100

8  23340049  KHALISA 80 076 0 80.6 A80 100

9  23340050  ERMAWATI DANDA 80 076 0 80.6 A80 100

10  23340051  EUNIKE IVANA MARLISSA 62 078 0 75 A-80 100

11  23340052  FERRY PRATAMA 80 078 0 81.3 A80 100

12  23340053  ARNIS PAULINA 80 078 0 81.3 A80 100

13  23340054  YUNIARTI RAHAYU 82 074 0 80.6 A80 100

14  23340055  DESI RANTE TADUNG 74 078 0 79.2 A-80 100

15  23340056  KHARISMAWATI PONGSUMBEN 66 076 0 75.7 A-80 100

16  23340057  SOFIANA HANIFA 80 074 0 79.9 A-80 100

17  23340058  DWI MEGA UTAMI 84 078 0 82.7 A80 100

18  23340059  XENA TANDUNG BULO 84 078 0 82.7 A80 100

19  23340060  MELANY FRIDILA LATUHERU 82 078 0 82 A80 100

20  23340061  DHEANA OSMANY 82 078 0 82 A80 100

21  23340062  LARAS NAZYRAH RIZKI 78 078 0 80.6 A80 100

22  23340063  INDRIYANA ADIESTA RAKASIWI 78 076 0 79.9 A-80 100

23  23340064  FEGY SEFTIA 82 076 0 81.3 A80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt. )

REKAPITULASI NILAI

A 42

B 0

C 1

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Komunikasi Informasi & Edukasi /  33410APT01
: B
: 43
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
35%

MODEL
0%

UAS
35%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  23340065  DAHRUL AVIA 80 078 0 81.3 A80 100

25  23340066  YULIA HASTIKA 26 078 0 62.4 C+80 100

26  23340067  EKA KURNIAWATI SUKARNO 82 078 0 82 A80 100

27  23340068  SOFNIA PUTRI 82 078 0 82 A80 100

28  23340069  NURMALIS 80 078 0 81.3 A80 100

29  23340070  MEGA FITRIA 82 074 0 80.6 A80 100

30  23340071  FATIYAH AZZAHRAH 80 078 0 81.3 A80 100

31  23340072  NENCY SIGALINGGING 82 078 0 82 A80 100

32  23340073  ANNISA RAHAYU 76 078 0 79.9 A-80 100

33  23340074  YOSEFINA FEBRIATI AMBOR 80 072 0 79.2 A-80 100

34  23340075  CLARA AURELIA PUTRI PUSPITASARI 82 078 0 82 A80 100

35  23340076  FITRI RAMADHANI 78 076 0 79.9 A-80 100

36  23340077  NOVIANA PUSPITA DEWI 80 078 0 81.3 A80 100

37  23340078  M ZIDNI MAULANA 84 078 0 82.7 A80 100

38  23340079  RINA MARLIANA 78 078 0 80.6 A80 100

39  23340080  KARINA AYUNINGTIAS 82 074 0 80.6 A80 100

40  23340081  INDAH SILVIANI 76 076 0 79.2 A-80 100

41  23340082  DENA MUNARSIH 82 076 0 81.3 A80 100

42  23340083  NI WAYAN WARNI 82 078 0 82 A80 100

43  23340084  MARTINUS SENJAU 74 078 0 79.2 A-80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt. )

REKAPITULASI NILAI

A 42

B 0

C 1

D 0

E 0


